标 题：关于2020年度真抓实干成效明显拟予督查激励地方名单的公示

索 引 号：2021-1616140260907 主题分类：公示公告

文 号：无 所属机构：信用监督管理司

成文日期：2021年03月19日 发布日期：2021年03月19日

关于2020年度真抓实干成效明显
拟予督查激励地方名单的公示

　　根据《市场监管总局关于印发〈市场监管工作真抓实干成效明显地方督查激励实施办法〉的通知》（国市

监信发〔2021〕9 号）的有关要求，现将2020年度落实市场监管领域有关重大政策措施真抓实干成效明显拟予

督查激励的地方名单予以公示。公示截止日期为2021年3月23日。如有异议，请在公示期内以实名方式向市场监

管总局信用监管司反映。

　　联系人：尤  嵩   联系电话：（010）88650780　　传真：（010）88650753

　　附件：2020年度真抓实干成效明显拟予督查激励地方名单

                                             市场监管总局

                                             2021年3月19日

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9108

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/xyjgs/202103/W020210319585903150222.doc